

KL Invest A/S
CVR-nr. 27729592

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.03.2015

Dirigent

Navn: Søren Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KL Invest A/S
Roskildevej 12
2620 Albertslund

CVR-nr.: 27729592
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Bestyrelse

Allan Jørgensen, formand
Søren Petersen
Knud S. Degenkolw

Direktion

Søren Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7 t.kr., hvorefter egenkapitalen pr. 31. december 2014 andrager 244 t.kr. Årets resultat er utilfredsstillende og et bedre resultat forventes næste år.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets kapitalsituation og tiltag i tilknytning hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(12)</u>	<u>(14)</u>
Driftsresultat		(12)	(14)
Andre finansielle indtægter		<u>2</u>	<u>5</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(10)	(9)
Skat af ordinært resultat	2	<u>3</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>(7)</u>	<u>(7)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(7)</u>	<u>(7)</u>
		<u>(7)</u>	<u>(7)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavende selskabsskat		3	2
Tilgodehavender		<u>3</u>	<u>3</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		62	80
Værdipapirer og kapitalandele		<u>62</u>	<u>80</u>
Likvide beholdninger		<u>195</u>	<u>188</u>
Omsætningsaktiver		<u>260</u>	<u>271</u>
Aktiver		<u>260</u>	<u>271</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 t.kr.</u>	<u>2013 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500	500
Overført overskud eller underskud		<u>(256)</u>	<u>(249)</u>
Egenkapital		<u>244</u>	<u>251</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6	9
Anden gæld		<u>10</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16</u>	<u>20</u>
Gældsforpligtelser		<u>16</u>	<u>20</u>
Passiver		<u>260</u>	<u>271</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		
Ejerforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller under- skud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	500	(249)	251
Årets resultat	0	(7)	(7)
Egenkapital ultimo	500	(256)	244

Noter

1. Going concern

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab og vil på generalforsamlingen redegøre for selskabets kapitalssituation og tiltag i tilknytning hertil.

	<u>2014</u> t.kr.	<u>2013</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(3)	(2)
	<u>(3)</u>	<u>(2)</u>
		Nominal værdi
3. Virksomhedskapital	<u>Antal</u>	<u>t.kr.</u>
Aktiekapital	5,000	500
	<u>5,000</u>	<u>500</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kemp & Lauritzen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kemp & Lauritzen A/S, Albertslund